
           

 
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMETNACE Č. 1 

dle ust. § 98 a ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „ZZVZ“) 

Veřejná zakázka 
„Modernizace odborných a jazykových učeben, zlepšení podmínek pro výuku v areálu 

praktické přípravy a nákup traktoru pro výuku autoškoly na VOŠ a SZeŠ Benešov – nákup 
přepravníku na přepravu koní, nákup vybavení a pomůcek pro jazykové laboratoře, odbornou 
učebnu mechanizace, učebnu výpočetní techniky a mechanizační dílnu a zajištění konektivity 

v areálu školy (opakování)“ 

 
 
Zadavatel: Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola,      

 Benešov, Mendelova 131 
Sídlo:   Mendelova 131, 256 01 Benešov 
IČO:   616 64 651 
 
Zadavatel ve shora uvedené veřejné zakázce informuje dodavatele o následujících skutečnostech:   
 

I.  
Zadavatel uvedl v oznámení uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek k této veřejné zakázce nepřesný odkaz 
na profil zadavatele.  Ve věstníku veřejných zakázek má být uveden profil zadavatele v této podobě:    
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/vz00004081 
 
Tento profil zadavatele je správným profilem zadavatele, který je uveden v zadávací dokumentaci a který slouží 
pro příjem nabídek dodavatelů.  
 

II. 
 
Zadavatel zjistil, že oznámení veVěstníku veřejných zakázek bylo uveřejněno již dne 5.2.2019, když zadávací 
podmínky byly uveřejněny na profilu zadavatele teprve dne 7.2.2019.  
 
S ohledem na tyto důvody činí zadavatel opatření k nápravě a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek následovně:  
 
  
Lhůta pro podání nabídek končí dne 20. 03. 2019 v 12:00 hodin.  

 

V Praze dne 07.02.2019 

 

…………………………………………………… 
Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 

JUDr. Hana Němečková, advokátka 
za zástupce zadavatele   

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/vz00004081

		2019-02-07T16:31:09+0100
	JUDr. Hana Němečková




